

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG655618	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
2021-09-30T23:04:14	N TEXMELUCAN PUEBLA-
	C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3  
 COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO  
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3425	85376	62954	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122190017001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 01480	7501943481893	KIMWIPIES EXL POP UP	280	60	HS	C	8	2,158.85		22		1,683.91	13,471.28		
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,471.28, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,155.40															
#Error															
MR 89327	7501017380831	P. KLNK S.P 15X192	8	24		C	50	455.55	124558	33.36+22		236.80	11,840.00		
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,840.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,894.40															
#Error															
MR 90451	7501943486645	HIGIENICO KIMLARK 4	4	24	195	HD	20	334.26	124558	25.21+22		195.01	3,900.20		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 3,900.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 624.03															
#Error															
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	30	526.54	124558	26.95+22		300.02	9,000.60		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 9,000.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,440.10															
#Error															
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	450	433.59	124558	26.98+22		246.96	111,132.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 111,132.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 17,781.12															
#Error															
MR 92551	7506425611409	THESC PSUPERF 300X6	300	6		C	30	1,817.26		22		1,417.47	42,524.10		
Clave SAT: 53131624 - Paños limpiadores desechables, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 42,524.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,803.86															
#Error															
PRECIOS L.A.B. FABRICA												588	191,868.18		
													TOTAL IVA 16:	30,698.91	
456582												23.880 KILOS		TOTAL VENTA:	222,567.09

(DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 09/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG655618  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2021-09-30T23:04:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3  
COL. ARTESANOS C.P. 45590

TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO  
PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
GDL3425	85376	62954	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122190017001

FOLIO FISCAL: 1351E98A-B879-4306-8C05-BFB868804617

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

jAmlt4Psm4Ypg13nzwmQPUsjo9t9c92rXd/JfZqUfRSyWghHvVf9GXxSMte4qHOAx/ jWUiHVOVoIunk9etxpyfpgHQ23FuY+oFohMeqBswM4PFBYffLkUyOxvNs2hLqvXn700VyVTHwyo500yRHT  
+8mXWKPEcAsVqvHFjRHn/1vpWxd5xlmhVA  
+fSdqrnVDCPpSefHgFNrRAo3jxPEFKJ/65f6XDlq2RkOv2INLOqbgGPvLztraCEgeFvJHdBxErhxiR3xUcSNew3pSBhqOPZDEcweaexes17CFwKuldJKgrHyEWKjiq2epi4shb/  
+57LOkvWIBB4JnhQzGfg4499g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

wxgmgXRDiWqd+3hjls9ny6MgOoN5d14FsWaPasJdWoDX3pLPZJYLOfococAuIs5QixV5b518XsvgUrCVXf0/OiutF4L5NahIqQOQd2nuFyVTKZKXYRy9knWnMb9rA3BXefaUJn02Xka6Rbi  
+jQjtU6nc3ANuIgyIsNC+iPntQVETGvQZcbuAikBhw/LFm3tftiEJqHi0eunAFjTRm3Wwq2/5V5Gp5JM  
+uFqjFOifEVu51ze9RLMNbhmfoGxtOgVs0U/J2DTswVrFiwoCh6t1Ro67DgppjEldOvq/Dw7kqk5Q/QXiecuoHDH/GhtOxfvdMYZKUN7qp76C3dESaSZQiwA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|1351E98A-B879-4306-8C05-BFB868804617|2021-09-30T23:05:09|EEL961104G96|

jAmlt4Psm4Ypg13nzwmQPUsjo9t9c92rXd/JfZqUfRSyWghHvVf9GXxSMte4qHOAx/ jWUiHVOVoIunk9etxpyfpgHQ23FuY+oFohMeqBswM4PFBYffLkUyOxvNs2hLqvXn700VyVTHwyo500yRHT  
+8mXWKPEcAsVqvHFjRHn/1vpWxd5xlmhVA  
+fSdqrnVDCPpSefHgFNrRAo3jxPEFKJ/65f6XDlq2RkOv2INLOqbgGPvLztraCEgeFvJHdBxErhxiR3xUcSNew3pSBhqOPZDEcweaexes17CFwKuldJKgrHyEWKjiq2epi4shb/  
+57LOkvWIBB4JnhQzGfg4499g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-30T23:05:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 130901

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

